Rapport sur I'état

B DEKRA

DEKRA Automotive Solutions

PSA PEUGEOT CITROEN I

Détails véhicule

VIN VR7ARHPY8 RL011471 Date 28/02/2024 Couleur EVL GRIS PLATINIUM
d'immatriculation
Marque CITROEN Immatriculation GV-666-JX Odometre 20 084 km
Modéle C5 AIRCROSS HYB 136CH
BVAPLUS

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 28/03/2025
01/04/2025

N° d'inspection 1783051 Date d'évaluation  17/04/2025

Date du mandat Propriétaire - Parc Albias logistique auto

Equipements génériques Eléments amovibles Documents techniques

Kit roue secours Complet (¥4 Porte documents
Plage arriére v Manuel d'utilisation
Carnets de bord
Clef Plip
Révision
Forfait carburant
Double clefs

t J L K S S L 3

Michelin 225/55/18 V Eté 5.0 mm @ @ Michelin 225/55/18 V Eté 5.0 mm

Michelin 225/55/18 V/ Eté 6.0 mm @ @ Michelin 225/55/18 V/ Eté 6.0 mm

Détails des dommages

Elément Double clefs Temps Réparation - Prix piece -
Position - Colt Réparation - Valeur Brute -
Dommages Manquant Temps Peinture - Dépréciation % -
1 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation =
Opération Acceptabl'e (P_our Forfait - Colt net -
mémoire)
Elément Montant de pavillon Temps Réparation 2,00 Prix piéce -
Position Droit Colt Réparation 102,00€ Valeur Brute 141,00€
Dommages Enfoncement Temps Peinture 0,50 Dépréciation % -
2 Intensité - Codt Peinture 39,00€ Dépréciation -
Opération Réparation Forfait - Colt net 141,00€

Page 1/3


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?ED06A3582B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F106A3582B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B52DBF5E2B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?CA2DBF5E2B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FB06A3582B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F006A3582B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E69B60522B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E906A3582B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F306A3582B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F306A3582B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EB9B60522B1CF0119139005056BA707F

B DEKRA

DEKRA Automotive Solutions

10

L} Elément

Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Pavillon

Enfoncement

Réparation

Extension d'aile
Avant Droit
Rayure

Réparation

Jante spéciale 18'
Avant Gauche
Rayure

Forfait réparation

Porte
Avant Gauche
Enfoncement

Smart Repair

Jante spéciale 18'
Arriére Droit
Rayure

Smart Repair

Porte
Arriere Droit
Enfoncement

Smart Repair

Aile
Arriére Gauche
Enfoncement

Smart Repair

Porte
Avant Droit
Rayure

Lustrage

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Codt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

5,50
280,50€

4,00
312,00€

0,30
23,40€

2,00
102,00€

1,00
78,00€
180,00€

1,00
51,00€

51,00€

1,00
78,00€
78,00€

1,00
51,00€

51,00€

1,00
51,00€

51,00€

Rapport sur I'état

PSA PEUGEOT CITROEN I

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Colt net

Prix piece
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Coit net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net

Page 2/3

592,50€

592,50€

23,40€

23,40€

180,00€

180,00€

51,00€

51,00€

78,00€

78,00€

51,00€

51,00€

51,00€

51,00€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?ED9B60522B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?ED9B60522B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F506A3582B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?5973634C2B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FE06A3582B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?5B73634C2B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?5B73634C2B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E99B60522B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C22DBF5E2B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C22DBF5E2B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C02DBF5E2B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?0207A3582B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?0207A3582B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?CC2DBF5E2B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B12DBF5E2B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B12DBF5E2B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F806A3582B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EC9B60522B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EC9B60522B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FF06A3582B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F906A3582B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F906A3582B1CF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?0107A3582B1CF0119139005056BA707F

B DEKRA

DEKRA Automotive Solutions

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Eléments adjacents

Peinture

Prise en charge

Peinture

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Co0t Peinture
Forfait

-0,68
-52,65€

1,00
78,00€

Rapport sur I'état

PSA PEUGEOT CITROEN I

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Colt net

-562,65€

-52,65€

78,00€

78,00€

Commentaires
PneuAVD Michelin 225/55/18 V5.0 Mm
PneuARD Michelin 225/55/18 V 6.0 Mm
PneuARG Michelin 225/55/18 V 6.0 Mm
PneuAVG Michelin 225/55/18 V 5.0 Mm

Résumé d'évaluation

Prix Brut

1193,25€

Dépréciation

Prix Net

1193,25€

Main d'oeuvre

Tarif horaire

Tolerie 51,00€
Peinture 78,05€
Prise en charge 78.05€

peinture

Temps
12,50
6,12

1,00

Prix Brut
637,50€
477,75€

78,00€

Dépréciation %

Dépréciation

Prix Net
637,50€
477,75€

78,00€

Divers

Petites pieces / Frais
d'élimination

Prix piéce

Forfait

Prix Brut
0,00€

0,00€
0,00€

Dépréciation %

Dépréciation

Page 3/3

Prix Net
0,00€

0,00€
0,00€



