

#### **DEKRA Automotive Solutions**

PSA PEUGEOT CITROËN

17/04/2025

Albias logistique auto

Détails véhicule								
VIN	VR7ARHPY8 RL011471	Date d'immatriculation	28/02/2024	Couleur	EVL GRIS PLATINIUM			
Marque	CITROEN	Immatriculation	GV-666-JX	Odometre	20 084 km			
Modèle	C5 AIRCROSS HYB 136CH BVA PLUS							

1783051

#### Détails d'évaluation

Date d'entrée parc 28/03/2025 Date du mandat 01/04/2025





N° d'inspection

Propriétaire





Date d'évaluation

Parc







#### Equipements génériques

# Eléments amovibles Kit roue secours Complet Plage arrière

Documents technique	es
Porte documents	•
Manuel d'utilisation	•
Carnets de bord	•
Clef Plip	•
Révision	•
Forfait carburant	•
Double clefs	×
Double clefs	

## **Pneumatiques**

Michelin 225/55/18 V Eté 5.0 mm



Michelin 225/55/18 V Eté 5.0 mm



Michelin 225/55/18 V Eté 6.0 mm



Michelin 225/55/18 V Eté 6.0 mm

Déta	ils des dommages						
		Elément	Double clefs	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	-
		Dommages	Manquant	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
1		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Acceptable (Pour	Forfait	-	Coût net	-
		Operation	mémoire)				
2		Elément	Montant de pavillon	Temps Réparation	2,00	Prix pièce	-
		Position	Droit	Coût Réparation	102,00€	Valeur Brute	141,00€
		Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	0,50	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	39,00€	Dépréciation	-
		Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	141,00€



# **DEKRA Automotive Solutions**

# PSA PEUGEOT CITROËN

3		Elément	Pavillon	Temps Réparation	5,50	Prix pièce	-
		Position	-	Coût Réparation	280,50€	Valeur Brute	592,50€
		Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	4,00	Dépréciation %	-
	TO MAN AND AND AND AND AND AND AND AND AND A	Intensité	-	Coût Peinture	312,00€	Dépréciation	-
		Opération	Réparation	Forfait	_	Coût net	592,50€
	1	·					
	0000						
		Elément	Extension d'aile	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	_	Valeur Brute	23,40€
		Dommages		Temps Peinture	0,30	Dépréciation %	
4		Intensité		Coût Peinture	23,40€	Dépréciation //	_
	(3.6)	Opération	Réparation		20,400	Coût net	23,40€
		Operation	rteparation	Toriali	_	Cour net	20,400
		Elément	lanta anásiala 10'	Temps Réparation	2.00	Prix pièce	
		Position	· ·		2,00	Valeur Brute	100.006
	- (DE)			Coût Réparation	102,00€		180,00€
		Dommages		Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
5		Intensité		Coût Peinture	78,00€	Dépréciation	-
		Opération	Forfait réparation	Forfait	180,00€	Coût net	180,00€
	• •						
		Elément	Porte	Temps Réparation	1,00	Prix pièce	-
		Position	Avant Gauche	Coût Réparation	51,00€	Valeur Brute	51,00€
	0	Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
6		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Smart Repair	Forfait	51,00€	Coût net	51,00€
	• •						
		Elément	Jante spéciale 18'	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Arrière Droit	Coût Réparation	-	Valeur Brute	78,00€
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
7		Intensité		Coût Peinture	78,00€	Dépréciation	-
'		Opération	Smart Repair	Forfait	78,00€	Coût net	78,00€
		o por autori	oa.r r topa	- Olivain	. 0,000		. 0,000
		Elément	Porte	Temps Réparation	1,00	Prix pièce	
		Position		Coût Réparation	51,00€	Valeur Brute	51,00€
		Dommages		Temps Peinture	01,000	Dépréciation %	01,000
8					-	•	-
0		Intensité		Coût Peinture	- E4 00C	Dépréciation	-
		Opération	Smart Repair	FUIIdil	51,00€	Coût net	51,00€
	THE CONTRACT OF THE CONTRACT O						
		Elément	۸:۱-	Tomno Pánoration	1.00	Driv niàco	
		Elément		Temps Réparation	1,00	Prix pièce	
		Position		Coût Réparation	51,00€	Valeur Brute	51,00€
		Dommages		Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
9		Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	-
	CO.	Opération	Smart Repair	Forfait	51,00€	Coût net	51,00€
	CEO I						
	• •						
10		Elément	Porte	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Avant Droit	Coût Réparation	-	Valeur Brute	-
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Lustrage	Forfait	-	Coût net	-
			,				



## **DEKRA Automotive Solutions**

PSA PEUGEOT CITROËN

11		Elément	Eléments adjacents	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	-52,65€
		Dommages	-	Temps Peinture	-0,68	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	-52,65€	Dépréciation	-
		Opération	Peinture	Forfait	-	Coût net	-52,65€
12		Elément	Prise en charge	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	78,00€
		Dommages	-	Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	78,00€	Dépréciation	-
		Opération	Peinture	Forfait	-	Coût net	78,00€

## Commentaires

PneuAVD Michelin 225/55/18 V 5.0 Mm PneuARD Michelin 225/55/18 V 6.0 Mm PneuARG Michelin 225/55/18 V 6.0 Mm PneuAVG Michelin 225/55/18 V 5.0 Mm

Résumé d'évaluation								
Prix Brut	1 193,25€	Dépréciation		-	Prix Net	1 193,25€		
Main d'oeuvre								
	Tarif horaire	Temps	Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net		
Tôlerie	51,00€	12,50	637,50€	-	-	637,50€		
Peinture	78,05€	6,12	477,75€	-	-	477,75€		
Prise en charge peinture	78,05€	1,00	78,00€	-	-	78,00€		
Divers								
			Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net		
Petites pièces / Frais d'élimination			0,00€	-	-	0,00€		
Prix pièce			0,00€	-	-	0,00€		
Forfait			0,00€	_	_	0,00€		